
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

08 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIV

ld:030E6AFOOB4992ES 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PORTARIA N!1071/2023. 

"Dispõe sobre a exoneração de cargo em 

comissão e da outras providências" 

O Prefeito Municipal de Campo largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEITÃO, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das 
atribuições do prefeito. 

Art.1 CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre 

nomeação e exoneração. 

RESOLVE: 

Art,2 Exonerar, FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA JUNIOR, portador (a) do CPF N• 703.327.203-06, 

do cargo em comissão de, Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Campo Largo 
do Piauí. 

Art.3 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrario. 

PUBUQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí. 09 de Novembro 2023. 

-~~-~ ~-PtefeôU••• M unl<:l,>ald• 

CAMl'OLARCODOPIAÚ --------... ,M> 

SOA EITÃO 
Prefeito Municipal 

ld:07383B5923E792EA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF) : Ol.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PORTARIA N2072/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de cargo em 

comissão e da outras providências" 

O Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEITÃO, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das 

atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art.1 Nomear, MARLY MARQUES R~GO NETA, portador (a) do CPF N2 019.875.473-65, para o cargo 

em comissão de, COORDENADORA DO PSF/PACS, do Município de Campo Largo do Piauí-PI. 

Art.2 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrario. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí. 09 de Novembro 2023. 

ld:0047DFFF503592EF 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PORTARIA N2073/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de cargo em 

comissão e da outras providências" 

O Prefeito Municipal de Campo largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEITÃO, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das 

atribuições do prefeito. 

Art.1 CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre 

nomeação e exoneração. 

RESOLVE: 

Art.2 Nomear, LIDIZANE SILVA MARQUES, portador (a) do CPF N2 019.875.473-65, para o cargo em 

comissão de, Secretário Municipal de Saúde, do Município de Campo Largo do Piauí-PI. 

Art.3 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrario. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de campo Largo do Piauí, Estado do Piauí. 09 de Novembro 2023. 

li 
. 
. 

JAI EIT O 
Prefeito Municipal 

ld: 167C378528D5965D 
ESTAOO DO PIAul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 

CONTROLADORIA MUNICIPAL 

CERTIDÃO QUANTO A DÍVIDA ATIVA DO MUNICIPAL 

n°2023-22-32.392.440-0001-28-15 

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

012/2023 
CNPJ/CPF 

32.392.440/0001-28 

NOMF/RAZÃO SOCIAL 

SANTIAGO UMA LTDA 

Ressalvado o direito da Conlroiadoria Municipal do Municfpio de Campo Largo -PI de inscrever e cobnr dividas que venham 
a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(•), que, revendo os registros da Seção de 
Divida Ativa da Conlroiadoria Municipal, verifiquei nada existir em nome do(a) ~ acima identificado(•) at6 a 

1 nreoente data e horário , e. nara constar foi emitida a nresente certidão . . . 
Conlroiadoria MIIDlctpal de Campo Largo do Piauf, OS De Novembro de 2023 

Everardo Pcmra Passos 

Controlador Geral 

CPF-349.715.643-49 

PORTARIA--06/'1021 

DOM-Edição: NCCXXXII, de 05.01.2021 

CERTIDÃO VÁLIDA ATT: 05 DE MAIO DE 2024 
VALIDA O: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

